FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 1 de 2

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 40/2025

Homologação Preliminar e Classificados para Entrevista

 Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins – FAPTO, personalidade

jurídica de direito privado, CNPJ: 06.343.763/0001-11, situada à Orla 14, Praia da Graciosa, Av.

Parque, QI. 04, Lote 03, Palmas - TO, torna público o Processo Seletivo nº 040/2025, para

provimento de 1 (uma) vaga para Analista Administrativo, regidos pela Consolidação das Leis

do Trabalho – CLT, para suprir as demandas durante a execução das atividades pactuadas no

cronograma de trabalho do Projeto “6404-1 CONSOLIDAÇÃO DOS CENTROS DE INOVAÇÃO

DE PALMAS - INOVAPMW - CONVÊNIO 01.23.0070.00 - FINEP”.

Disponibilizamos o resultado da 1ª etapa (Análise Curricular/documental) e convocação

dos candidatos aptos para entrevista, o qual foi considerado a pontuação mínima de 25 pontos em

conformidade com o Anexo III do Edital.

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Aleyna Alves Cavalcante
27,5 APTA PARA ENTREVISTA

Ana Carolinne de Abreu Oliveira Neves

25 APTA PARA ENTREVISTA

Elielma dos Santos Silva Ribeiro
25 APTA PARA ENTREVISTA

Emanoella Godinho Oliveira Silva

52,5 APTA PARA ENTREVISTA

Kamilla Vitória Correia de Morais

25 APTA PARA ENTREVISTA

Luana Alves Calçado

25 APTA PARA ENTREVISTA

Marcos Júlio Vieira dos Santos
40 APTO PARA ENTREVISTA

FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 2 de 2

Maria Damiana Melo da Paz

42,5 APTA PARA ENTREVISTA

Silvia Vieira Barbosa e Silva

27,5 APTA PARA ENTREVISTA

Thaynara Rodrigues Carvalho

35 APTA PARA ENTREVISTA

Thaynara Sorrana da Silva Santos

25 APTA PARA ENTREVISTA

PALMAS-TO, 22 de Julho de 2025.

Emannuella M. C. Lima
Coordenadora de Gestão de Pessoas